МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

Калининского района Саратовской области»

 ПРИКАЗ

11

  № 165

 сентября 2014 года                                                                        № 137

Об организации работы

телефона «горячей линии»

по вопросам проведения

государственной итоговой

аттестации
      На основании приказа управления образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области № 335 от 09.09.2014 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по УВР Евтушенко Лилии Сергеевне:

1.1 довести до сведения выпускников, родителей (законных представителей), общественности информацию о работу телефона «Горячей линии» (845-2)49-19-65  в министерстве образования Саратовской области и управлении образования администрации Калининского МР;

1.2 организовать работу телефона «Горячей линии» по вопросам проведения государственной итоговой аттестации на школьном уровне;

1.3 Разместить данную информацию в пресс-центрах образовательных учреждений.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                            Директор школы                                        Е.В.Ярковая